
Uchwała Nr XIV/181/2008
Rady Gminy Darłowo

z dnia 25 stycznia 2008 roku

w sprawie udzielenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Darłowie pełnomocnictwa do podpisywania umów, porozumień partnerskich
oraz do podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją
partnerskich projektów systemowych w ramach Priorytetu VII Promocje
Integracji Społecznej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Na podstawie art. 30 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn. zmian)

Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:
§1

1. Udziela się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Darłowie pełnomocnictwa do podpisywania umów, porozumień partnerskich
oraz podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją partnerskich
projektów systemowych w ramach Priorytetu VII Promocja Integracji
Społecznej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze
środków Europejskiego Funduszu Społecznego.
2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo

§ 3
Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, udziela się na czas nieokreślony.
Wygasa ono z chwilą cofnięcia pełnomocnictwa albo ustania stosunku pracy.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy Darłowo.



Załącznik
do Uchwały Nr XIV/181/2008
Rady Gminy Darłowo
w dniu 25 stycznia 2008roku.

PEŁNOMOCNICTWO

Rada.Gminy Darłowo na podstawie Uchwały Nr XIV/181/2008 z dnia

25 stycznia 2008 roku udziela pełnomocnictwo Pani Ewie Szymczak

Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie do

podpisywania umów, porozumień partnerskich oraz do podejmowania wszelkich

czynności związanych z realizacją partnerskich w ramach Priorytetu VII

Promocja Integracji Społecznej Programu Operacyjnego kapitał Ludzki

współfinansowanego ze Środków Europejskiego Funduszu Społecznego.


